
ZARZĄDZENIE  NR 10/2009

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku w  sprawie  powołania członków 
komisji  ds.  oceny  stanu  majątku  ruchomego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w 
Szczecinku 
___________________________________________________________________ 

Na podstawie § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004 roku w 
sprawie  sposobu  i  trybu  gospodarowania  składnikami  majątku  ruchomego 
powierzonego  jednostkom  budżetowym,  zakładom  budżetowym  i  gospodarstwom 
pomocniczym ( Dz.U. Nr 191, poz. 1957) zarządzam, co następuje:

1.1.
Powołuję Komisję d.s. oceny stanu majątku ruchomego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Szczecinku, w następującym składzie

a/  Joanna Kraczek            -  Przewodnicząca Komisji,
b/   Ewa Jóskowska         -   członek Komisji,
c/   Magdalena Legan        -   członek Komisji,
d/   Radosław Żmuda-Trzebiatowski       -   członek Komisji. 

2.1.
Komisja  kierując  się  zasadami  określonymi  w  rozporządzeniu  Rady  Ministrów,  o 
którym  mowa  wyżej  dokona  oceny  stanu  majątku  ruchomego  Ośrodka   oraz 
przydatność do dalszego użytkowania.  
2.2.
Komisja do dnia 20 listopada 2009 roku sporządzi protokół z przeprowadzonej oceny 
składników majątku ruchomego wraz z wykazem zużytych i  zbędnych składników 
majątku.  Protokół  zawierać  będzie  również  wnioski  Komisji  co  do  sposobu 
zagospodarowania składników zużytych i zbędnych. 

3.1.
O sposobie zagospodarowania majątku ruchomego zbędnego i zużytego zdecyduje 
Dyrektor OSiR po otrzymaniu protokołu od Komisji.  

4.1.
Zarządzenie  niniejsze,  za  potwierdzenie  odbioru,  otrzymują  wszyscy  członkowie 
Komisji. 
4.2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szczecinek, dnia 26 października 2009 roku.

Dyrektor
        Ośrodka Sportu i Rekreacji

      w Szczecinku
 Eugeniusz Szybisty


